

# ÅRSRAPPORT 2024/2025

## Malerholdet Roar Pedersen A/S

Kærmark 47  
2650 Hvidovre

CVR nr. 37580643

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. oktober 2025

### Dirigent

René Alexandar Gjedved Henriksen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Malerholdet Roar Pedersen A/S  
Kærmark 47  
2650 Hvidovre

Telefon: 3828 0838  
Email: rp@roar-as.dk

CVR-nr.: 37580643  
Stiftelsesdato: 1. april 2016  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Bestyrelse

Roar Duboux Pedersen  
Niels Nimand Radion  
René Alexandar Gjedved Hendriksen

### Direktion

René Alexandar Gjedved Hendriksen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 15. oktober 2025.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 1.549.592.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	6.101.905	5.180.703
1. Personaleomkostninger	-4.578.093	-4.296.119
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.523.812</b>	<b>884.584</b>
Andre finansielle indtægter	25.795	15.046
Andre finansielle omkostninger	-15	-1.108
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.549.592</b>	<b>898.522</b>
2. Skat af årets resultat	-341.352	-275.792
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.208.240</b>	<b>622.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overført resultat	8.240	22.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.208.240</b>	<b>622.730</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.500	2.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.087.348	2.089.446
Andre tilgodehavender	0	11.178
Periodeafgrænsningsposter	3.621	3.445
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.090.969</b>	<b>2.104.069</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	755.455	1.085.990
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>755.455</b>	<b>1.085.990</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.846.424</b>	<b>3.190.059</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.848.924</b>	<b>3.192.559</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	71.665	63.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.771.665</b>	<b>1.163.425</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	298.352	231.792
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.352</b>	<b>231.792</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.568	164.745
Anden gæld	1.188.339	1.632.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.778.907</b>	<b>1.797.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.077.259</b>	<b>2.029.134</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.848.924</b>	<b>3.192.559</b>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	10
Lønninger	3.888.123	3.657.154
Pensioner	488.982	457.673
Andre omkostninger til social sikring	200.988	181.292
	<u>4.578.093</u>	<u>4.296.119</u>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-341.352	-275.792
	<u>-341.352</u>	<u>-275.792</u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.